ANO II - EDIÇÃO 305 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022 255

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 055/2022 – CPL/PMI
PREGÃO ELETRONICO N°: 026/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 066/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO PIAUÍ/PI
CONTRATADA: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 03.894.963/0001-74.
OBJETO: Registro de preços para eventual contratação parcelada de empresa para a aquisição de
medicamentos de farmácia básica, medicamentos injetáveis e medicamentos controlados diversos, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipiranga do Piauí/PI.
VALOR GLOBAL: R$ 1.086.000,00 (Um milhão e oitenta e seis mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 10.520/02 E LEI N° 8.666/93.
FONTE DOS RECURSOS: FPM, ISS, IPTU, IPVA, ICMS, FMS e demais recursos próprios.
DATA DA ASSINATURA: 29/08/2022.

Ipiranga do Piauí/PI, 29 de agosto de 2022.

FRANCISCO ELVIS RAMOS VIEIRA
Prefeito Municipal

ID: C2ECBAFB17BC4

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

;-;-------- PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUi
~ AV CENTRAL, N' 309 - CENTRO

~0 JGlij9.~ll 06553838/0001-99 Exercido: 2022

DECRETO Nº 16, DE 01 DE JUNHO DE 2022 · LEI N.24

02 12 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

393 20.605.0004.1030.0000 INFRAESTRUTURA PARA FOMENTO AO SETOR AGROPECUÁ -100.000,00
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 700 05
700
999 000

Convênios da União
Não se aplica

02 13 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

429 15.451 .0003.1036.0000 CONSTRUCAO E REFORMA DE CALCAMENTO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
701 Convênios do Estado
999 000 Nãoseaplica

Anulação ( - )

-100.000,00
F.R.Grupo: 1 701 05

~22.177,77

Arti go 3o . - Este decre t o entra em vigor na da t a de sua publicação .

ADMAEL TON BEZERRA SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

877.793.233-15 SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, 01 de junho de 2022

ADMAEL TON BEZERRA SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

ÍPÍRANGA DOC PIAUÍ

NATANAEL DE JESUS ROSA
CONTADOR CRC-PI 011831/0-1

052.944.973-01

CNPJ: 06.553.747/O0O1-53 I Email : prefeituradeipirangapi2@gmail.com
Praça Rosa Cortez, s/n, Centro - CEP: 64.540-000 - lpiranga do Piauí - PI.

•LTOS
PARA TODOS

ID: 3D30D4651 B834

ESTADO DO PIAUf
PREFEIT URA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ : 06.554.794/000 1- l l

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 053/2022
MODALIDADE: DISPENSA N º 032/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO : 044/ 2022

O E x tra to de Contrato publicado n a Edição n º 278, sexta-feira de 22 d e julho de
2022, do Diário Ofic ia l das P refeituras Pia uienses, tem p e la presente , por lapso
de digitação a seguinte correção:

Onde se lê :

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
02 (DOIS) PÁRTICOS DE ENTRADA NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
ALTOS/ PI , PARA ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTOS / PI.

Leia-se :

CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
0 1 (UM) PÓRTICO DE ENTRADA NA ZONA URBANA D O MUNICÍPIO DE
ALTOS/ PI , PARA ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTOS / PI.

• LTOS
PARA TODOS
Miii M

AL TOS(PI) , 29 d e agosto de 2022.

M axwell P i res F e r..-e ira
Prefe ito Municipal

Praça Cônego Honório, n 11 30. Cenlro.

ID: E5CB43B4049-

ESTADO DO PIA Uf
PREFEITURA MUNIC IPAL D E ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000 1- I I

ERRATA DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 053/2022
MODALIDADE: DISPENSA N 2 0 32/2022

O Des pacho de R a tificação publicado n a Edição n º 278, sext a-feira de 22 de
julho de 2022, do Diá rio Oficial d as Prefeituras Piauienses, tem pela presente,
por la p so de digitação a segu inte correção:

Onde se lê :

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENG ENHARIA P ARA CON S TRUÇÃO DE
02 (DOIS) PÁRTICOS DE ENTRADA NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
ALTOS/ PI , PARA A SSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTOS/ PI.

Leia-se:

CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA DE ENG ENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
0 1 (UM) PÓRTICO DE ENTRADA NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
ALTOS/ PI , PARA A SSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTOS/ PI.

AL TOS(PI) , 29 de agosto de 2022.

Max w e ll Pires F e rre ira
Pre feito Municipal

Praça Cônego H onório, n " 30. Centro.